
工事の名称

工事の場所

開札執行日時

(応札率)

㈱小野寺電機商会 　　入札心得4(2)くじによる 0.9199

東海電業㈱ 落札者 　　入札心得4(2)くじによる 0.9199

㈱村山電機商会 　　入札心得4(2)くじによる 0.9199

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

落札者

円

予定価格 円

最低制限価格 円

市営建設工事条件付一般競争入札調書

遠隔監視装置通信回線切替工事

宮古市新里、田老、田代、長町地内

令和7年6月18日 午後1時30分 本庁舎3階入札室

36,362,000 

参加業者の商号
又は名称

入　　札　　の　　経　　緯

入　札　金　額 備　　考

36,362,000 

36,362,000 

入札の最終結果

東海電業㈱

36,362,000 当該金額の10％に相当する額を加算した
金額が法律上の入札価格である。

39,524,000

落札金額

36,362,000



様式第２号（別表関係）

遠隔監視装置通信回線切替工事

宮古市新里、田老、田代、長町地内

通信設備工事

【機器費】
通信設備（専用回線IPコンバータN=46台）
ルーター N=26台
【直接工事費】
据付試運転 N=1式、ケーブル電線類 N=1式、補助材料費 N=1式、
テレメータ装置機能増設 N=1式、試運転費 N=1式

東海電業㈱

代表取締役社長　佐々木　勝

住所 宮古市田鎖9-6-11

令和7年6月28日

令和8年2月28日

39,998,200円

工事担当課： 上下水道部経営課

工事着手の時期

工事完成の時期

契約金額

備考

契 約 内 容 調 書

工事の名称

工事の場所

工事種別

工事概要

契約の
相手方

商号又は名称


